CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 002/2025/FEM

Abaiara - Ceara, 21 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Ângelo Furtado Sampaio
Prefeito Municipal

Assunto: Solicitacio de Extrato Bancário.

EU, FRANCISCO ELISEU MOREIRA, vereador deste município, no de minhas

atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer as

seguintes informações relacionadas as contas bancárias da Prefeitura Municipal de Abalara:

• 0 extrato completo das contas bancárias da Prefeitura, referente ao período de 01

de janeiro de 2025 até 20 de janeiro de 2025, detalhando todos os ingressos, saídas

e (-) cnirlo fn ni de c! c"°

O presente requenmento visa garantir a transparência e o acompanhamento adequado dos

recursos pdblicos no município.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideraçao.

Atenciosamente,

t, W idtv>,aok

FRANCISCO ELISEU MOREIRA

Vereador

Avenida Padre lbiapina, sin - Centro, CEP: 63240-000 - Abalara - Ceara.